
1/1

Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 6.2.2023
Místo jednání: Masarykovo náměstí 68, 68801 Uherský Brod
Přítomni: P. Mgr. Svatopluk Pavlica, Alena Mahdalová, Mgr. sr. Lucie Dagmar Nedvídková, Iveta Nováková, Mgr. Mgr. Pavel
Římovský, RNDr. Stanislav Novák, Ing. Jaroslav Hlavica, Ing. František Bílek, Ph.D., P. Mgr. Petr Janíček, Mgr. Marie Drábková, Mgr.
Klára Sovadinová
Omluveni: P. Augustin Jiří Prokop, Ing. Ivan Chrástek
Neomluveni: ~
Zapsal: Ludmila Gregůrková

Program
1. Život ve farnosti v měsíci březnu
2. Velikonoce
3. Den pro rodinu – Farní den
4. Různé

Průběh
Ad 1.) Život ve farnosti v měsíci březnu - viz. samostatná příloha.
Ad 2.) Velikonoce
- Velký pátek – bude tradičně velký úklid kostela
- Noční bdění – z Velkého pátku na Bílou sobotu
- Velikonoční vigilie bude ve farním kostele ve 20:30 (v klášterním kostele v 19:00)
Ad3.) Den pro rodinu – Farní den
- v úterý 7. 3. je plánována schůzka Spolku rodičů a přátel školy a KZŠ, takže přesnější informace o plánovaném Dnu pro rodinu budou
až po té
Ad4.) Různé
- paní ředitelka KZŠ informovala plánovaném Dnu otevřených dveří na I. stupni (8.3.), návštěvníci si mohou projít školu, zúčastnit se
běžné výuky, více informací je plakátku
- 15. 3. je další akce KZŠ Předškolička
- Charita plánuje Den otevřených dveří na Domovince (8.3.) a každý 25. den
v měsíci modlitby za nenarozené děti a maminky v Azylovém domě
- P. Petr Janíček uskuteční plánovaný výlet se žáky II. stupně do Starého
Města (památník Cyrila a Metoděje) 11.3.
- CMKA bude pokračovat v přednáškách. 21. 6. se uskuteční přednáška paní Jochové (z Aliance pro rodinu)
- návrh vysadit na farní zahradě túje, které se budou používat na zhotovení adventních věnců a „kočičky“

Závěr: Příští setkání PRF bude v pondělí 3. 4. 2023


